
 

 

Smlouva o provedení opravy věci uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Smluvní strany: 
 
Česká republika - Úřad práce České republiky 
Dobrovského 1278/25, Praha 7 
Zastoupena  Mgr. Renatou Malichovou, MSc. 
ředitelkou Krajské pobočky v Příbrami 
IČ: 72496991 
nám. T. G. Masaryka č. 145 
261 01  Příbram I. 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky: k7rzpxf 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
JMK elektro, s.r.o. 
Se sídlem:  Branišovice 59, 671 77  Branišovice 
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem V Brně 
Oddíl C, vložka 380 81 
Zastoupená:      Jaromírem Křížem - jednatelem 
IČO:                     26224216 
DIČ:                     CZ26224216 
Bankovní spojení: ČS, a.s. 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxx 
ID datové schránky:  z52d6xp 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

s m l o u v u   o   p r o v e d e n í    o p r a v y    v ě c i : 

      I. 

Předmět a doba plnění  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele  opravu věci spočívající  ve výměně 

podlahových krytin. 

Zhotovitel se zavazuje zahájit práce  do 14. ti dnů od podpisu smlouvy  a dílo dokončit do 60. ti dnů od 
zahájení prací. 



A- KoP Mladá Boleslav, Jaselská 292/IV.  

Jedná se o výměnu podlahové krytiny ve dvou kancelářích v objektu ÚP KoP Mladá Boleslav,  

Jaselská 292/IV.  

Požadujeme zátěžové heterogenní PVC s nášlapnou vrstvou min. 0,7 mm a celkové tloušťce  

min. 2 mm. Součástí opravy je výměna soklových lišt z PVC a vystěhování nábytku z kanceláří na 

chodbu. 

Podlahová plocha kanceláře č. 104 je 6,6 m x 4,1 m 

Podlahová plocha kanceláře č. 202 je 6,7 m x 4 m.  

Celkem: cca 54 m² PVC + soklové lišty. 

Popis prací: 

- demontáž nábytku a přesun nábytku na chodbu - oddělit stoly, příčky a skříně  

- demontáž stávající podlahové krytiny (zátěžový koberec), soklových lišt a jejich 

likvidace 

- opravit podkladové plochy – broušení, penetrace, samonivelační stěrka, broušení 

stěrky, vysátí prachu z broušení, penetrace 

- lepení PVC a soklových lišt  

- přesun nábytku zpět do kanceláří – spojit stoly, příčky a skříně  

- likvidace vzniklého odpadu 

B- Budova KoP Beroun,  ul. Okružní 333, Beroun 

Předmětem zakázky je odstranění staré podlahové krytiny včetně jejího olištování, následné 

provedení ekologické likvidace, dále položení krytiny nové – PVC NFS, TL 2 mm, včetně vyrovnání 

podkladu  - nejlépe samonivelační stěrkou + olištování  + provedení opravy omítky po odstranění 

stávajícího olištování a nalepení olištování nového včetně instalace přechodových lišt v budovách – 

viz. níže: 

budova : ul. Okružní 333, Beroun 

kancelář č. 103  - 1. patro budovy  

plocha: 17,7 m2 

š: 3,15 m 

d: 5,6 m 

délka olištování cca 8,7 m 

1 ks přechodové lišty délka 80 cm 



kancelář č. 108 – 1. patro budovy 

plocha: 17,7 m2 

š: 3,15m 

d: 5,6 m 

délka olištování cca 12,6 m 

3 ks přechodové lišty délka 80 cm 

kancelář č. 109 – 1. patro budovy 

plocha: 17,7 m2 

š: 3,15m 

d: 5,6 m 

délka olištování: cca 13,9 m 

budova: ul. Pod Kaplankou 21, Beroun  

kancelář č. 207 – 2. patro budovy 

plocha kanceláře včetně tří schodů: 26 m2 

š: 4,93 m 

d: 4,56 m 

délka olištování: cca 21,6 m 

1 ks přechodové lišty délka 80 cm 

 

Plocha celkem:  cca 80 m2 

Olištování celkem:  cca 57 m 

Celkem přechodové lišty: 5 ks 

Požadujeme rovněž vystěhování nábytku před a nastěhování nábytku po položení podlahové krytiny. 

 

C-     KoP Kladno, , Dukelských hrdinů č. 1372  

Popis: výměna staré prošlapané a prodřené podlahové  krytiny ve třech místnostech v celková ploše 

69 m2 

- Stržení staré krytiny (26 m2 koberec, 43 m2 lino) vč. odvozu a likvidace 

- Vyrovnání povrchu – stěrkování 



- Dodávka a pokládka nové krytiny vč. zakončovacích soklů 

- Likvidace veškerého odpadu 

- Rozměry jednotlivých místností :400 x 490 cm, 530 x 430 cm,  

- 590x440 cm 

Požadavky: 

- Lino zátěžové třídy pro kancelářskou činnost, vysoký počet klientů 

- Lino bude jednotné, povrchová úprava(vzor a barva) bude stanovena zadavatelem dle 

předloženého vzorníku 

- Provedení prací, z provozních důvodů, požadujeme v termínu dle vzájemné dohody - ve 

dnech  čtvrtek a pátek s možným využitím navazující soboty  a neděle 

Stěhování provedou pracovníci KrP sami 

 

D    KoP Rakovník, nábř. T. G. Masaryka 2473, 269 24 Rakovník 

 Výměna podlahové krytiny ve čtyřech kancelářích o celkové ploše cca 74,59 m2  

1. Kancelář č. RA 35 má rozměry cca 5,6 m x 3,3 m (cca 18,48 m2) 

2. Kancelář č. RA 39 má rozměry cca 5,6 m x 3,3 m (cca 18,48 m2) 

3. Kancelář č. RA 61 má rozměry cca 5,3 m x 3,8 m (cca 20,14 m2) 

4. Kancelář č. RA 73 má rozměry cca 5,3 m x 3,3 m (cca 17,49 m2) 

- Odstranění původní podlahové krytiny vč. soklů  

- Vyrovnání, oprava a začištění podlahy (pod stávající krytinou je beton).  

- Odstranění původních soklů, odstranění lepidla a následné začištění omítky 

- Dodání podlahové krytiny (druh krytiny: zátěžový PVC, nášlapná vrstva PVC = 0,7 mm) 

- Položení nové podlahové krytiny s minimálním napojováním  

- Spáry v barvě podlahové krytiny 

- Celoplošné podlepení 

- PVC zakončené obvodovou lištou v barvě podlahové krytiny 

- Odvoz a ekologická likvidace staré krytiny 

- Hrubý úklid 

 



 

 

E.  KrP Příbram, náměstí T.G.Masaryka č. 145, 261 01 Příbram 

Položení koberců:  

Kancelář 514           3.p       5,10 x 3,70 

Kancelář 515           3.p      5,10 x 3,40 

Kancelář 319           1.p       5,10 x 3,40 

Kancelář 325           1.p       5,10 x 3,40 

Kancelář 328           1.p       6,80 x 3,56 

Vlastnosti koberce:  

zátěžový koberec 

např. Traffic 330 

100 % 

polypropylen AB 900 g/m2 

2 380 

g/m2 4,40 mm 7,40 mm  

  

Barva koberce bude vybrána ze vzorníku,  dodavatel vystěhuje nábytek, odstraní starý koberec který 

zlikviduje, položí nový koberec, nastěhuje zpět nábytek. 

 

F.      KoP Praha východ, Dobrovského  1278, Praha 

Výměna koberců: 

- požadujeme zátěžové kancelářské koberce 

- celkem 76 m2     

- přibližné rozměry kanceláří v metrech:  

4,20 x 5,60;   3,70 x 6,00;   2,60 x 6,00;   3,00 x 6,00;  

- potřebujeme vystěhovat skříně z místností a zase nastěhovat zpět 

- realizace přes víkend 

- odvoz a likvidace starých koberců 

 

 

 

 



II. 

Cena díla 

Cena za provedení díla činí celkem: 

Cena díla celkem bez DPH: 385.900 Kč 

DPH 21 %:   81.039 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH: 466.939 Kč 

slovy………………………………………………………………………….. 

 

 

III. 

Platební podmínky 

Smluvní cena za provedenou opravu bude uhrazena objednatelem po provedení opravy a převzetí 

bezchybně opravené věci specifikované v čl. I. smlouvy.   Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu po 

převzetí opravené věci objednatelem.  

Faktura je splatná ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení objednateli. V případě, že faktura nebude 

obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli a požadovat vystavení 

řádné faktury. Tím se přerušuje lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury začne běžet nová 

lhůta splatnosti. 

Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

       
      
 
             IV. 

Smluvní pokuta 
 

V případě nedodržení termínu opravy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % 
z celkové ceny předmětu plnění za každý den prodlení. Pokud nastanou objektivní okolnosti 
nezaviněné zhotovitelem vedoucí k nedodržení termínu uvedeného v článku I. a zhotovitel je 
průkazně doloží, smluvní pokuta podle věty první se neuplatní. 
 
 

V. 
Odpovědnost za vady, záruka 

 
Zhotovitel odpovídá za to, že oprava bude provedena řádně a včas. Zhotovitel odpovídá za vady, 
které má věc v době jejího předání. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost opravy v trvání 24 měsíců 
ode dne převzetí opravené věci objednatelem. Vyskytnou-li se v uvedené době na věci vady 
spočívající v provedení opravy, zhotovitel se zavazuje tyto vady bezplatně odstranit.  

 
 

VI. 
Další ujednání 

 
Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel je v prodlení 
s provedením opravy po dobu delší než 15 dnů.   
 

 
 
 



VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
 Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí 
ustanoveními občanského zákoníku.   
 
 
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy, se kterým souhlasí, a že smlouvu 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 
 
 
 
 
   3. 8. 2021 
V Příbrami dne……………………….    V Branišovicích dne 22.7.2021 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
………………………………………………………..   …………………………………………………… 
              Mgr. Renata Malichová, MSc.                                      Jaromír Kříž - jednatel 
            ředitelka Úřadu práce ČR 
          Krajské pobočky v Příbrami 


